[bookmark: _GoBack]Красноармейская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

«22»   марта           2023 г. 				                            № 4/7-V

	Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения
в состав Молодежной избирательной комиссии при
Красноармейской территориальной избирательной комиссии,
в соответствии с пунктами 2.2, 2.3 Положения о Молодежной
избирательной комиссии при Красноармейской территориальной
избирательной комиссии, утвержденного решением
Красноармейской территориальной избирательной комиссии
от 20.01.2011 года № 03/15- III

Красноармейская территориальная избирательная комиссия  решила:
1.Сформировать Молодежную избирательную комиссию при Красноармейской территориальной избирательной комиссии, назначив в ее состав:

1.	Васильеву Аиду Анатольевну, 26.06.2007 года рождения, учащуюся 9 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Траковская СОШ» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, предложенную Детско-юношеской общественной организацией «Ростки Яковлева» муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Траковская СОШ» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики;
2.	Михайлову Арину Радимовну, 10.08.2007 года рождения, учащуюся 9 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Траковская СОШ» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, предложенную Детско-юношеской общественной организацией «Ростки Яковлева» муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Траковская СОШ» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики;
 3.   Степанову Яну Алексеевну, 01.11.2007 года рождения, учащуюся 9 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Траковская СОШ» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, предложенную Детско-юношеской общественной организацией «Ростки Яковлева» муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Траковская СОШ» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики;
 4. Трофимову Елизавету Анатольевну, 07.08.2007 года рождения, учащуюся 9 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Красноармейская СОШ» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, предложенную первичным отделением «РДМ» при муниципальном бюджетном образовательном учреждении  «Красноармейская СОШ» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики;
5. Ильину Дарью Александровну, 04.08.2006 года рождения, учащуюся 10 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Красноармейская СОШ» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, предложенную первичным отделением «РДМ» при муниципальном бюджетном образовательном учреждении  «Красноармейская СОШ» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики;
6. Платонову Анастасию Петровну, 20.07.2007 года рождения, учащуюся 9 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Красноармейская СОШ» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, предложенную Молодежной избирательной комиссией при Красноармейской территориальной комиссией предыдущего состава;
7. Павлову Дарью Леонидовну, 23.01.2007 года рождения, учащуюся 10 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения  «Траковская СОШ» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, предложенную Красноармейским районным местным отделением Чувашского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Назначить председателем Молодежной избирательной комиссии при Красноармейской территориальной избирательной комиссии Ильину Дарью Александровну.
3. Председателю Молодежной избирательной комиссии при Красноармейской территориальной избирательной комиссии   провести организационное заседание комиссии не позднее 05 апреля 2023 года.

Председатель
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                            А.В. Петрова

Секретарь
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии							          Е.Л. Павлова